
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 
 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

07 августа 2024 г.  

Нефтекамск 

№ 124/7-5 

 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета  

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 5,  

выдвинутого избирательным объединением Башкортостанское 

региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России 

 

На основании личного заявления Сахибгареева Рамиля Рафиловича, 

выдвинутого избирательным объединением Башкортостанское региональное 

отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической 

партии России, зарегистрированного кандидатом на выборах в депутаты 

Совета городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан 

шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 5, о снятии 

своей кандидатуры, поступившего в территориальную избирательную 

комиссию городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  

07 августа 2024 года, руководствуясь частью 1 статьи 56, частью 2 статьи 92 

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года 

№ 20/9-7, решением территориальной избирательной комиссии городского 

округа город Нефтекамск Республики Башкортостан от 13 июня 2024 года 

№ 107/1-5, территориальная избирательная комиссия городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан  р е ш и л а: 

 

1. Аннулировать регистрацию Сахибгареева Рамиля Рафиловича, 

зарегистрированного кандидатом в депутаты Совета городского округа  

город Нефтекамск Республики Башкортостан шестого созыва  

по одномандатному избирательному округу № 5.  



2 

 

2. Разместить настоящее решение на официальных сайтах Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан, администрации 

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан в разделе 

«Территориальная избирательная комиссия». 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

М.В. Ахметов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

Л.И. Костенко 

 


